



N^{re} 52.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servi simus Legum. . . .

SUWAŁKI, dnia 25^{go} Grudnia 1824. roku.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Stósownie do przepisów, uwiadamia publiczność, iż Różalia Zapolska, mająca lat 69. rodem z miasta Poznania, Xięstwa Poznańskiego, wdowa, wzrostu średniego, twarzy pociągłej, włosów siwych, oczu niebieskich, nosa i ust miernych, brody okrągłej, osadzona dnia 9. Lutego 1824. r. na rok ieden więzienia; która wyrokiem Sądu Sprawiedliwości Kryminalnéy Woiewództw Mazowieckiego i Kaliskiego, na dniu 29. Grudnia r. z. zapadłym, w drodze łaski, przez JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego, d. 13. Lipca r. b. zatwierdzonym, za kradzież i powrót do kraiu, na wyprowadzenie do Poznania skazaną została. Dla zapewnienia przeto wyrokowi temu należnéy wykucyi, aby rzeczona Zapolska, fałszywie Jakóbowską nazywająca się, pod jakimkolwiek bądź pozorem do kraiu tutejszego nie wcisnęła się; wzywa Urzęda Administracyjno-Policyyne swego Woiewództwa, aby dawali baczenie, iżby taż Zapolska pod żadnym względem w obręb Woiewództwa nie była wpuszczoną.

Suwałki, d. 9. Grudnia 1824. r. Nr. 45986. 6254.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz *Illy Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż w dniu 30. b. m. i r. o godzinie 10. zrana, w Biorze Jéy w mieście stólczném Woiewódzkim Suwałkach, odbywać się będzie publiczna licytacya na wydzierżawienie dochodu z propinacyi miasteczka Sudar-

gi w Ekonomii Kidulskiej, na rok 1. lub na lat 2. od 1. Stycznia 1825. r. Prastium fisci, czyli summa, od której licytacja rozpoczęta być ma, wynosi złtp. 1900. Każdy przystępujący do licytacji, na vadium złożył winien czwartą część tęj kwoty, to jest złtp. 475. Summa dzierżawna, kwartalnie w równych częściach do Kasy Głównej Woiewódzkiej opłacana być ma. Wszelkie zaś podatki przez Rząd na propinacyę nałożone, Dzierżawca ex propriis zapłacić jest obowiązany.

Nakoniec, plus licytant do użytków wydzierżawionych, natychmiast przypuszczonym zostanie, przy udzieleniu wszelkiej z strony Rządu pomocy, w zapewnieniu mu takowych.

Suwałki, dnia 9. Grudnia 1824. r. Nr. 47936. 35880.
Prezes Mostowski. Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadamia interesowaną publiczność, iż dobra dziedziczne, Motule zwane, w Obwodzie Seyneńskim położone, na satysfakcyę długu skarbowego, w sekwestracją Rządową zajęte, przynoszące dochodu rocznego złtp. 8000. od dnia 23. Kwietnia r. n. na lat 3. za plus offerencyą wypuszczone będą; każdy więc chęć dzierżawienia mający, opatrzywszy się w gotowiznę na vadium jednéj czwartéj części rocznéj dzierżawy wyrównywiącą, zechce się na dniu 14. Stycznia 1825. r. o godzinie 9. zrana, iako w terminie do licytacji naznaczonym, w Suwałkach w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej stawić, gdzie tak o warunkach licytacji, iako i o szczegółach intratę tych dóbr składających, bliższą wiadomość poweźmie. Licytacja zaczynać się będzie od summy, iaką pierwszy z ubiegających się o dzierżawę postąpi.

Suwałki, dnia 27. Listopada 1824. r. Nr. 48076. 36604.
Prezes Mostowski. Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Listy Goncze.

Nr. 42309. 6081. Nr. k. 212. W. Hyacenty Dąbkowski, były Naddzierżawca dóbr Parczewskich, w Woiewództwie Podlaskim; ma być z funduszów ślédzony, a o skutku Kommissyi Woiewódzkiej rapport zdany.

Nr. 43561. 5958. Nr. k. 213. Jakób Kozcý, ma lat 26. wzrostu miernego, twarzy pociągłej, oczów siwych, włosów blond, czoła niskiego; ubrany w kaptę granatową, lub szaraczkową, wołoszkę z petlicami; jest on potrzebny do sprawy, w Sądzie Policji Prostéj Powiatu Zelechowskiego agitujący się, dla czego ma być ślédzony, a w razie wysłédzenia, do Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego dostawiony.

Nr. 43571. 5960. Nr. k. 214. Joachim Cybulski, były Major Woysk Rolskich, o oszustwo i zniewagę Urzędnikowi wyrządzoną, obwiniony, ma być ślédzony a w razie wysłédzenia, Sąd Pol: Popr: Wydziału Siedleckiego o terażniejszym jego pobycie zawiadomiony.

Nr. 43573. 5959. Nr. k. 215. Kasper Józef Tykalewicz, mający lat 43. wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, włosów na głowie i brwiach ciemno-blond, nosa miernego, oczu siwych, wąsów nie nosi, zarostu na wąsach i brodzie już siwego, zbiegł w szpancerku sukienym ciemno-zielonym, kamizelce sukiennej czarnej, spódnicach płóciennych grubych, furazerce sukiennej na cztery rogi, z daszkiem skórzanym, i czytaczem, umie czytać i pisać po polsku, i ztąd podobieństwo, że mógł sobie napisać świadectwo, iakie mu w ucieczce potrzebném być zdawało się, a iak wnosić można, że takowe zapewne podrobił sobie, iakoby od Sądu Poprawczego Wydziału Siedleckiego miał udzielone, lub zupełnie inne sobie przysposobić — posiada on i język nie-

miecki — o podpalenie prawnie poszlakowany, ma być ślédzony, a w razie ujęcia, do wyż rzeczonyg. Sądu dostawiony.

Nr. 44616. 6099. Nr. k. 216. Wincenty Bartłomiej Seynowski, o kradzież obwiniony, wzrostu małego, twarzy pociągłej, oczu siwych, włosów blond, lat 16. mający, ubrany w frak granatowy, spodnie brązowe, bóty i kapelusz — ma być ślédzony, a w razie ujęcia, do Sądu Pol: Prostéj Ptu Seyneńskiego dostawiony.

Nr. 44253. 6061. Nr. k. 217. Jan Szpudkowski, ma lat 54. wzrostu średniego, twarzy okrągłej, włosów na głowie ciemno-blond, oczu szarych, czoła wysokiego, wąsów blond, nosa miernego, mówi po polsku i po niemiecku, czytać i pisać po polsku i po niemiecku umie; ubrany w surdut sukna samodzielnego, jeszcze dobry, koloru białego, gatki płócienne, koszulę także, kamizelkę sukna szaraczkowego, chustka na szyi kolorowa, bawełniczna, bóty węgierskie, już obnoszone, kapelusz ordynaryyny, u surduta guziki mosiężne; o liczne kradzieże obwiniony, ma być ślédzony, a w razie ujęcia, do Sądu Pokoju Powiatu Seyneńskiego, Wydziału Policyynego dostawiony.

Nr. 43571. 5976. Nr. k. 218. Wincenty Stefanowski, fałszywie Józefem Domańskim nazywający się, o kradzież obwiniony, i prawnie poszlakowany, ma lat 37. wzrostu miernego, szczupły kompleksyi, twarzy śniadéj, oczu ciemnych, włosów szatyn, ma na sobie kaptę z sukna siwego, sznurkami białymi obkładaną, w bótach na obcasach, czapkę z czarnym baranem, wierzchem siwym, w sposobie kapelusza, bez daszka, w spódnicach płóciennych; ma być ślédzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Białskiego dostawiony.

Nr. 44997. 6156. Nr. k. 219. Sąd Policyyny Powiatu Biebrzańskiego, podaje do wiadomości publicznej, że na jarmarku w mieście Nowogrodzie d. 1. Listopada r. b. skradziono przez Tomasza Nowickiego następujące efekta: 1. koń kary z siodłem, 2. pas welniany, 3. obrus lniany, i łyżka blaszana, 4. fartuch bregowaty lniany, 5. spódnica cycowa stara, 6. korale bursztynowe. Prócz konia, który z pod dozoru policyynego zginął, powyższe rzeczy znajdują się w rzeczonym Sądzie; ktoby tedy posiadał dowody, że są jego własnością, zgłosić się może do niego dla odebrania swéj własności

Nr. 44998. 6157. Nr. k. 220. Dorota Neybauer, o wykonywanie sztuki lekarskiej bez upoważnienia obwiniona, wzrostu niskiego, talii miernéj, twarzy okrągłej, włosów blond, oczu niebieskich, nosa miernego, ust pospolitych, brody okrągłej, ma lat 31. rodem z miasta Stolzenberg, kraiu Pruskiego; ma być ślédzona, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego, Wydziału pierwszego dostawiona.

Nr. 44999. 6158. Nr. k. 221. Kazimierz Witkowski, ma lat około 60. wzrostu małego, włosów czarnych, oczu siwych, twarzy okrągłej, nosa małego, grubego, na brodzie, wąsach i faworytach rudo zarasta; o morderstwo poszlakowany, ma być ślédzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Popr: Wydziału Radomskiego dostawiony.

Nr. 45359. 6181. Nr. k. 222. Paweł Biedniowski, jest rodem ze wsi Rysie, Galiicyi Austriackiej, lat 24. mający, wzrostu średniego, włosy ma długie, czarne, twarzy płaskiej, bardzo dziobatej, rzadko zarasta, nos ściągły, płaski, i kończasty, oczy piwne, czoło niskie, wzrok ponury, w czasie ucieczki miał na sobie ubiór wiejski, to jest: kitle płócienne dwie, nową i starą, spodni dwoje płóciennych, bóty przecho-dzone, na obcasach, koszul konopnych dwie, magierkę białą krakowską na głowie, jest z profesyyi tkacz; o kradzież obwiniony, ma być ślédzony, a w razie ujęcia, do Sądu Pol: Popr: Wydziału Jędrzejowskiego dostawiony.

Nr. 46162. 6310. Nr. k. 225. Geras Wawrzyniec, ze wsi Tropiszowa, Powiatu

Chebrowskiego, Województwa Krakowskiego, katolik, ma lat 25. wzrostu miernego, szczupły, włosów blond, oczu piwnych, twarzy ściągłej, ubiór miał na sobie kompletny aresztancki, i kaydany na nogach.

2. Strażczyk Urban, z wsi Oblask, Powiatu i Województwa Sandomierskiego, katolik, ma lat 28. wzrostu dobrego, w sobie szczupły, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów ciemno-blond, owcarz, miał na sobie ubiór kompletny aresztancki, i kaydany na nogach.

3. Małnowski Jan z wsi Rzcza wielkiego, Powiatu Szyłłowskiego, Wdztwa Krakowskiego, katolik, ma lat 30. wzrostu wysokiego, nosa cienkiego, oczu piwnych, włosów blond, twarzy ściągłej, bladéy, włóczęga, miał na sobie ubiór i kaydany, iak wyżej— zbiegli z robot publicznych z Chęcin, mają byđ ślédzeni, a w razie uięcia, do Kommissy Województwa Krakowskiego dostawieni.

Nr. 46163. 6311. Nr. k. 226. Gdy zarządzone ślédztwo majątku Bartłomieja Sadarskiego, byłego Dzierżawcy folwarków Rakowa, Rychłowska i Swierczowa, w Ekonomii Piotrkowskiej, Województwie Kaliskim, w drodze Administracyynéy wykrytém nie zostało, a byđ może, że akta Notaryalne i hypoteczne wiadomość iakową udzielić będą mogły; ma byđ więc przez Regentów i Pisarzy Aktowych zarządzone ślédztwo rzeczónego majątku, i o skutku Kommissy Wdzka zawiadomiona.

Nr. 46107. 6289. Nr. k. 227. Tomasz Jakubowski, iest wzro: u dobrego, w sobie słuszny, twarzy pełnéy, włosów blond, oczu siwych, ust szerokich, nosa dużego, miał na sobie sukmanę białą, kaftan granatowy z metalowemi guzikami, spodnie parciane, pas szeroki, rzemienny; o kradzież obwiniony, ma byđ ślédzony, a w razie uięcia, do Sądu Poprawczego Wydziału Sandomierskiego dostawiony.

Nr. 46106. 6290. Nr. k. 228. Kazimierz Socha, rodem z wsi Braciejowa, Województwa Lubelskiego, katolik, żonaty, dietny, lat przeszło 50. mający, wzrostu dobrego, twarzy nieco ściągłej, chuderlawéy, włosów czarnych, nosa dużego, oczy burawe, ubiór zwyczajny włóściański; o kradzież obwiniony, ma byđ ślédzony, a w razie uięcia, do Sądu Pol: Popr: Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 46505. 6319. Nr. 229. Zelman Mośkowicz Dwuzłotówka, ma lat 32. wzrostu miernego, twarzy pociągłej, nosa miernego, oczu burych, włosów ciemnych.

2. Leyba Mośkowicz Dwuzłotówka, liczy sobie lat 16. wzrostu niskiego, twarzy pociągłej, oczu burych, włosów ciemnych, nosa pociągłego.

3. Jeko Leybowicz Bursztyn, ma lat 25. wzrostu niskiego, twarzy pociągłej, nosa długiego, oczu niebieskich, zarostu żółtawego, włosów czarnych. Wszyscy trzy o kradzież obwinieni, mają byđ ślédzeni, a w razie uięcia, do Sądu Policji Poprawczéy Wydziału Siedlec i go dostawieni.

Nr. 46503. 6336. Nr. k. 250. Paweł Sadowski, rodem z wsi Sidorów, Gminy Kaderyskiej, Obwodu Seyneńskiego, Województwa Augustowskiego, lat 33. sobie liczący, pięć stop, cali 6. wysoki, ma włosy na głowie blond, czoła okrągłego, brwi blond, oczu zielono-niebieskich, nosa proporcjonalnego, iak również i ust proporcjonalnych, zęby dobre i zdrowe, bez zarastającej brody, twarzy i brody okrągłych, cery bladéy, figury iest wysmukléy, i koso-oko patrzy; o oszustwo obwiniony, ma byđ ślédzony, a w razie uięcia, do Sądu Pol: Popr: Wydziału Kalwaryyskiego dostawiony.

Nr. 45987. 6255. Nr. k. 231. Z masy konkursowéy Wojciecha Zacharkiewicza, przysądzoną została przez Trybunał Cywilny Województwa Mazowieckiego dla Kass publicznych summa talarów 105. gr. 1. den: 6. z oznaczeniem funduszu u jednego z dłużników téżé masy, to iest: u Gogolińskiego, byłego Maiora Gwardyi Koronéy, z znanja i pobytu zamieszkania niewiadomego; ma byđ więc tenże dłużnik, lub

lub i go successornie ślédzeni, i o skutku Urząd Muncypalny miasta stołecznego Warszawy zawiadomiony.

Nr. 47005. 6410. Nr. k. 232. Leyzor Wólfowicz ma lat 30. wyznania Moyżeszowego, rodem z Kobyлина kościelnego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, czoła riskiego, oczu siwych, nosa dużego, włosów na głowie iasno-blond, na brodzie, wąsach i peysach rudych, głowę przez puł ma ostrzyżoną; miał na sobie czynkę z sukna roboty prostéy, podartą, kaftanik płócienny, koszula i spódnie płócienne, brudne, czapka z manszestrowym wierzchem, obdarta, jarmulka manszestrowa, na nogach trzewiki i pończochy, na nodze prawéy narosć wielkości jabłka — o kradzież obwiniony, ma byđ ślédzony, a w razie uięcia, do Sądu Policji Poprawczéy Wydziału Łomżyńskiego dostawiony.

Nr. 47130. 6451. Nr. k. 233. Bartłomiey Wawruch, iest rodem z wsi Sosnowki, Obwodu i Województwa Lubelskiego, religii katolickiéy, ma lat 29. żonaty, wyrobnik, ostatnio rano w mieście Baranowie, Obwodzie i Województwie Lubelskim zamieszkały, twarzy okrągłej, ospowaty, nosa małego, płaskiego, oczu piwnych, włosów blond, wzrostu średniego, głowa ku piersiom opuszczona, w czasie ucieczki miał na sobie mundur aresztancki z sukna ordynaryynego siwego, i spódnie konopne dobre, czapkę takąż iak i mundur, i cizmy aresztanckie, stare, zbiegl w kaydanach — o kradzież obwiniony, ma byđ ślédzony, a w razie uięcia, do Sądu Policji Poprawczéy Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 47134. 6449. Nr. k. 234. Sąd Policji Prostéy Powiatu Łomżyńskiego, podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 11. Listopada r. b. dostawiony został przez Wóytę Gminy Szumowskiéy do Sądu tegoż koń maści gniadéy bez odniany, lat trzy mający, na polach Wyszomierskich znalezione; zarazem wzywa kogo interessować może, iżby w przeciągu szczęściu tygodni od daty ogłoszenia niniejszego, tytuł własności rzeczónego konia udowodnił; w przeciwnym bowiem razie, z depozytem niemającym właściciela, stósownie do przepisów prawa postąpiono będzie.

Nr. 47135. 6448. Nr. k. 235. Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Łomżyńskiego, uwiadamia kogo to dotyczyć może, iż od osób podeyrzanych odebrane efekta, znajdują się w depozycie jego: 1. Burka siwa — 2. płaszcz bury — 3. para bótów ordynaryynych — 4. czapka z siwym baranem — 5. kozuch nie kryty — 6. dwa surduty kitaiowe czarne — 7. frak granatowy stary; wzywa zarazem, iżby właściciel z dowodami w dniach 42. od daty ogłoszenia niniejszego, w rzeczonym Sądzie stawil się, gdyż późniéy na rzecz Skarbu obrócowne zostaną.

Nr. 47131. 6447. Nr. k. 236. Franciszek Garbowski, o różne kradzieże obwiniony, ma lat 25. rodem z Garbowa, Parafii Kobylińskiej, Obwodu Łomżyńskiego, dotąd miał zamieszkanie w Mioduszech, Parafii Jabłonkowskiej, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, gładkiej, czoła niskiego, nosa miernego, oczu niebieskich, włosów na głowie iasno-blond, ostrzyżonych, wąsów rudych, ma znak na szyi od wrzodów, miał na sobie kaftan siwy obdarty, sukna samodziłowego, koszula i spódnie płótna prostego, kapelusz na głowie czarny, podarty, bez bótów; ma byđ ślédzony, a w razie uięcia, do Sądu Policji Popr: Wydziału Łomżyńskiego dostawiony.

Mr. 47430. 6468. Nr. dk. 237. Sąd Policji Prostéy Powiatu Kalwaryyskiego, uwiadamia publiczność, iż od Jana Woytkiewicza, o włóczęgostwo i kradzież obwinionego, odebrane zostały rzeczy: 1. Siekiere nie wiele używaną — 2. kozuch kobiecy, granatowym suknem powleczony — 3. siermięgę z sukna samodziłowego, i te w depozycie jego znajdują się; ktoby więc tych rzeczy mienil się byđ właścicielem, ma w ciągu miesiąca jednego od daty ogłoszenia niniejszego, z dowodami do niego

zgłosić się, w razie bowiem przeciwnym, pomienione rzeczy przez publiczną licytacją będą sprzedane, i pieniądze Skarbowi przyznane zostaną.

Nr. 47919. 6545. Nr. k. 238. Wilhelm Szulc, mający lat 30. Luter, mierzy stop 5. cala $\frac{1}{2}$. urodzony w Werbach, Xięztwie Kurlandzkim, włosów na głowie, brwiach i brodzie rudych, oczu szarych, nosa spiczastego, twarzy okrągłej, pełnej, gładkiej, cery bladej, w sobie krępy, mówi po niemiecku i po litewsku.

2. Jósiel Mendel, ma lat 26. wyznania Moyżeszowego, urodzony w mieście Wysztyńcu, Królestwie Polskim, mierzy stop 5. cali 4. włosów na głowie rudawych, na brwiach blond, oczu szarych, twarzy okrągłej, gładkiej, cery zdrowej, w sobie krępy, mówi po polsku, po niemiecku i po litewsku — pierwszy o kradzież, a drugi o morderstwo obwinieni, mają być śledzeni, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego dostawieni.

Nr. 48197. 6593. Nr. k. 240. Z powodu niemożności powzięcia o zamieszkaniu teraźniejszém, i o stanie majątku Jana, czy innego imienia, Wołcińskiego, wiadomości, który będąc dawniej possessorem dzierżawnym dóbr Dembe małe pod miastem Latowiczem, w Obwodzie Stanisławowskim, Województwie Mazowieckim położonych, Dekretem Sądu Assesoryi Koronnej za poczynione Gminie miasta Latowicza w gruntach, i przez zabranie 72 sztuk bydła, szkody, na zapłacenie 500. grzywien, i 14000. złt. skazany został, dla czego ma być śledzony, i o skutku Komisji Wojewódzkiej raport zdany.

Nr. 48193. 6593. Nr. k. 241. Jan Lupa, lat 24. mający, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, nosa ściągłego, oczu czarnych, włosów ciemno-blond, w sukmanie płóciennej, bosy, bez czapki.

2. Antoni Zagajewski, lat 23. mający, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów blond — z których pierwszy o liczne zbrodnie i występki, drugi o gwałt niewiast obwinieni, mają być śledzeni, a w razie ujęcia, do Komisji Województwa Krakowskiego dostawieni.

Nr. 46157. 6573. Nr. k. 242. Maxymilian Mussalski, ma być z majątku i funduszu tak przez Regentów i Notaryuszów Powiatowych, iako i Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiej śledzony, i o skutku śledztwa Komisji Województwa Podlaskiego zawiadomiona.

Nr. 48809. 6651. Nr. k. 243. Gdy Paweł Matusiewicz, Kassyer Miejski miasta Kozienic, w Województwie Sandomierskim, zrzadziwszy defekt w téjże Kassie, niewiadomo gdzie z miasta Kozienic oddalił się; ma być przeto śledzony, a w razie ujęcia, do Komisji Województwa Sandomierskiego dostawiony.

Nr. 48802. 6639. Nr. k. 244. Leybuś Leyzorowicz, o kradzież obwiniony, jest rodem z wsi Szczowa, Obwodu Radomskiego, Województwa Sandomierskiego, wyznania Moyżeszowego, ma lat 27. włóczęga, twarzy ściągłej, nosa pociągłego, garbatego, oczu piwnych, włosów czarnych, wzrostu niskiego, ma na sobie płaszcz szaraczkowy stary, żupan nankinowy w paski, stary, cymes grymatowy, nowy, spódnie także iak żupan, chustkę perkalikową, złą, koszul lnianych dobrych dwie, czapkę żydowską futrzaną, wysoką, dobrą, krymkę i bóty węgierskie, dobre; ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Pol: Popr: Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 48803. 6640. Nr. k. 245. Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamoyskiego, zawiadamia publiczność, że w mieście Łęczny, przez nieznanego z nazwiska żyda, wpuszczone zostały w kurs fałszywe dwuzłotówki polskie, pod rokiem 1818. i 1819. bite, z cyny odlane, i najłatwiej od prawdziwych rozróżnić się dające, których sztuk osm osoby oszukane, w miejscowym Urzędzie złożyły — wzywa przeto tenże Sąd publiczność, ażeby na żyda owego, który jest wzrostu średniego, lat więcej iak 30. ma-

iącego, z brodą małą, rudawą, ubranego w żupanie żydowskim, kitajowym, pasem opasanego, w czapce lisięj, pilne dawała baczenie, a w razie dostrzeżenia, Urzędowi ubliższemu o tém doniosła.

Nr. 48800. 6737. Nr. k. 247. Jerzy Bluwas, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, nosa dużego, oczu szarych, włosów blond, czyli rudawych, lat 42. mający, był ubrany po chłopsku — o podpalenie lasu Rządowego obwiniony, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Pol: Popr: Wydziału Kalwaryjskiego dostawiony.

Nr. 48190. 6716. Nr. k. 247. Nieznajdując pewnego funduszu Komisya Województwa Podlaskiego, z któregoby dług na Pana Marcynie Jzyckim, byłym Dzierżawcy dóbr Sobienie Biskupie zasądzony, i jeszcze po zrealizowaniu kaucyi znacznie zalegający, mógł być wydobyty; wzywa taż Komisya Wdzka o zarządzenie śledztwa funduszu wspomnionego debenta tak drogą Administracyjną, iako też przez Notaryuszów Publicznych, i Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiej, a w razie wyśledzenia, udzielenie jej wiadomości.

Nr. 48198. 6718. Nr. k. 248. Przy rewizyi rachunków Kassy miasta Wiskitek w Województwie Mazowieckim; z lat 1807. złożonych, dostrzeżono, że nieiaki Oehrich, były Kalkulator Powiatu Sochaczewskiego w latach 1807. pobrał z rzeczony Kassy złtp. 90. iakoby przypadającą mu należność za rewizyą rachunków téj Kassy. Gdy wspomniony Oehrich wcale rachunków w tych latach nie rewidował, a tém samém do pobrania zapewnionego honorarium nie miał prawa, nieprawnie pobrane pieniądze zwrócić winien; ma być więc tak z osoby, iako i majątku śledzony, a o skutku Komisji Wdzkiej raport zdany.

DYREKCJA JENERALNA LOTERYI KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Podając do powszechnéj wiadomości Plan następujący 27. Loteryi Klassycznej, uwiadamia zarazem, iż ciągnięcie téjże Loteryi, w poniżéj wyrażonych terminach odbywać się będzie, to jest:

- I. Klassy dnia 7. Lutego 1825: roku.
- II. — — 4. Marca dito
- III. — — 5. Kwietnia —
- IV. — — 5. Maia —
- rozpoczęcie V. — — 3. Czerwca —

Plany z obszerném dla grających objaśnieniem, znajdują się u Kollektorów, tak w Warszawie, iako też po Województwach ustanowionych, u których i Losów w krótko także dostać już będzie można, za opłatą w tychże planach wyrażoną.

Jeżeliby zaś kto z miejsca, w którym Kollektor Loteryi nie znajduje się, życzył sobie nabyć Losów do niniejszéj Loteryi, może więc zgłosić się franco w tym przedmiocie do Dyrekcyi Jeneralnéj Loteryi, z dołączeniem należnéj opłaty, a żądaną ilość tychże, do miejsca w podaniu swém wyrażonego, przesłaną mieć będzie. w Warszawie, dnia 16. Listopada 1824. r.

Dyrektor Jeneralny Kochanowski.

Za Sekr: Dyrek: Szczawiński.

P L A N

do 27. Loteryi Klassycznój Królestwa Polskiego, złożonój z 25000 Numerów, z których jest 11000. wygrywających Losów, na 5. Klass podzielonój.

Stawka 125. złotych.

1. Klasa 12. zft:		2. Klasa 18. zft.		3. Klasa 25. zft.	
1. Los — —	7000	1. Los — —	8000	1. Los — —	9000
1. — — —	3600	1. — — —	4000	1. — — —	5000
1. — — —	1800	1. — — —	2000	1. — — —	2500
1. — — —	1200	1. — — —	1500	1. — — —	2000
2. — — — 750	1500	2. — — — 1000	2000	2. — — — 1200.	2400
4. — — — 500	2000	4. — — — 750	3000	4. — — — 1000.	4000
10. — — — 250	2500	10. — — — 500	5000	10. — — — 750.	7500
20. — — — 200	4000	20. — — — —	6000	20. — — — 500	10000
40. — — — 100	4000	40. — — — —	8000	40. — — — 250	10000
120. — — — 50	6000	120. — — — —	10000	120. — — — 125.	15000
800. — — — 12	9600	800. — — — —	20000	800. — — — 50	40000
1000. Losów — —	43200	1000. Losów — —	65500	1000. Losów — —	107400
800. Losów bezpłatnych do 2. Klassy	27200	800. Losów bezpłatnych do 3. Klassy	40000	800. Losów bezpłatnych do 4. Klassy	80800
	70400				188200
4. Klasa 35. zft:		5. Klasa 35. zft:		Rekapitulacya.	
1. Los — —	10000	1. Los — —	200000	D o c h ó d.	
1. — — —	7000	1. — — —	100000	25000. L: 1 kl: á fl: 12.	300000
1. — — —	3000	1. — — —	50000	24000. - 2. — 18.	432000
1. — — —	2500	1. — — —	30000	23000. - 3. — 25.	575000
2. — — — 2000.	4000	2. — — — 20000	40000	22000. - 4. — 35.	770000
4. — — — 1200.	4800	4. — — — 15000	60000	21000. - 5. — 35.	735000
10. — — — 1000.	10000	8. — — — 10000	80000	flor: 125. 2812000	
20. — — — 750.	15000	14. — — — 5000	70000	R o z c h ó d.	
40. — — — 400.	16000	28. — — — 2500	70000	1000. Losów 1. Kl:	70400
120. — — — 200.	24000	40. — — — 2000	80000	1000. — 2. —	115100
800. — — — 75.	60000	200. — — — 1000	200000	1000. — 3. —	188200
1000. Losów — —	156300	300. — — — 500	150000	1000. — 4. —	268300
800. Losów bezpłatnych do 5. Klassy	112000	400. — — — 250	100000	7000. — 5. —	2160000
	268300	1000. — — — 180	180000	Na korzyść ubogich	
		5000. — — — 150	750000	11000. Losów	2812000
		7000. Losów — —	2160000		

